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開  札  状  況 落札

840,000

885,000 9

2

870,000 6

882,000 8

864,000 5

摘要
金    額

件 名

第3回

9

業    者    名
第1回

金    額

12

順位

第2回

金    額順位 順位

900,000

840,000 2

米山商事株式会社

株式会社関東小池

9

12

14

6870,000

令和３年度避難所用クイックパーテーション購入2

入札経過調書

管 理 番 号1

885,000

885,000

945,000

900,000

株式会社ヒラボウ

相日防災株式会社厚木支店

株式会社東弘商会

株式会社渡辺武商店湘南支店

ＤＲプランニング株式会社

株式会社ジーエーティー

有限会社三洋防災設備

有限会社関根商店厚木支店

株式会社三栄防災

株式会社三嶋屋藤江

株式会社河本総合防災

株式会社神菱商事

落札1834,000

2840,000


